Audi Q3 Sportback S line 40 TDI quattro Panorama
Navi PKW

Fiyat 59.980 EUR

KDV Ispat edilebilir

Motor d&#252;zeni Arazi arac&#305;/Pikap
Trafi&#287;e ilk 04.2024
&#231;&#305;k&#305;&#3

51;

T&#220;V 04.2027

Kilometre durumu 4.900 Km

G&#252;8#231; (KW) 147 KW (200 Beygir

g&#252;c&#252;)

Silindir hacmi 1.968 ccm
Treibstoffart Dizel
Renk Gri Metalik boya

S Tronic-Automatik
Te&#351;hir arac&#305;
&#304;1k elden
1LI1-43936

&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

Finanzierungsangebot
hr 540 G0

11954 ¢
AT T
n 6,70 %

17854 @

TSENGER

Al Zarvorum Lingan
Uitk S Tt

Audi Gebrauchtwagen
iplus

&#304;1eti&#351;im:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-Posta: senger.verkauf@autocrm.de
E-Posta: dominic.player@auto-senger.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Dizel, &#304;lk elden, Sport Package, Einstellbare Federung, Sesli kumanda, Top-View / 360°
Kamera, Navigasyon sistemi, R&#246;mork ba&#287;lant&#305;s&#305;, 3-fach Klimaanlage,
LED farlar, Kurvenlicht, Panoramik tavan, Haf&#305;zal&#305; elektrikli haf&#305;zal&#305;
koltuklar, Elektrikli bagaj kapa&#287;&#305;, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Kunstleder, Tem-
po-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, D&#246;rt tekerlekten &#231;eki&#351;, Koltuk
&#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, 4&#146;|&#252; elektrikli cam otomati&#287;i,
Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), daytona-
grau perleffekt Metalik boya, Radyo, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.996,-
47.984,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 Km
10.562,-
58.410,-
17.994,-
842,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Audi Gebrauchtwagen ;plus Garantie




